Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : KIRŞEHİR BELEDİYELERİ SU VE HİZMET BİRLİĞİ KATI ATIK DEPOLAMA 
TESİSİ İKİZAĞIL MEVKİİ / KIRŞEHİR 

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 771(YediYüzYetmişBir) gündür 

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 30 gün içinde işe 
başlanacaktır. 

4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve